[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2021г.  №  713
               с. Еткуль
О разрешении на отклонение предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением о результатах публичных слушаний от 10 сентября 2021 года администрации Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства – Гостиничный корпус квартирного типа, по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Еткульский Муниципальный район, Сельское Поселение Еткульское, Еткуль село, Территория База отдыха Лесная сказка, земельный участок, 1 с  увеличением этажности здания с трех этажей до одиннадцати этажей.
2.
Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района                     Карповича В.В.
Глава Еткульского

муниципального района

                Ю.В. Кузьменков